様式第１号（第２条関係）
令和８年１月１８日
都城市選挙管理委員会委員長　あて
住　　所
候補者　氏　　名
電話番号
選　挙　公　報　掲　載　申　請　書
選挙公報に掲載を受けたいので、都城市選挙公報の発行に関する条例第３条の規定により、次のとおり申請します。
１　掲載に係る選挙
(1)　執行期日　　　令和８年１月２５日
(2)　選挙名　　　都城市議会議員選挙
２　掲載文　　　　　 別紙のとおり　（２通）
３　候補者の写真　　 別葉のとおり　（２葉）

４　連絡先　　住　　所
氏　　名
電話番号
様式第２号（第３条関係）
　都城市選挙管理委員会　あて
住　　所
候補者　氏　　名
電話番号
選挙公報掲載文原稿用紙（※別紙厚紙で提出のこと）

政　見　等　記　載　欄（都城市議会議員選挙）
※縦11cm　横15cm
※注意事項
①政見及び氏名欄は、別紙厚紙に貼付すること。(※青枠をはみ出さない)
②インクジェットは画質が悪くなるので、レーザープリンターが望ましい。
③写真（Lサイズ　よこ89ｍｍ×たて127ｍｍ）
背景は無地とし、白黒写真とする。現像は専門店が望ましい。
候補者自身の無帽（はちまき等も不可）かつ正面向きの顔写真
裏に撮影年月日、氏名を記入したシール添付し、貼らずに２部提出
④氏名欄
　　　通称認定申請をした場合は、その呼称を記載すること。
縦書き。通常使用する文字で記載すること。デザイン的な文字、立体的な文字及び図、イラストレーションの類を使うことはできない。
氏名のほか、候補者の年齢、職業、住所及び党派名も記載することができる。
⑤政見等記載欄
通常使用する文字、記号、符号、線、圏点等並びに図、イラストレーションその他これらに類するものを用いて記載すること。図、イラストレーションその他これらに類するものを記載しようとするときは、それらの部分に係る面積の合計は、当該政見等の欄の面積の概ね２分の１を超えることはできない。
	写　　真
※縦3.5cm
　横3.0cm
(Ｌ判データを印刷所で縮小調整)

	氏　名　等
※縦7.5cm
　横3.0cm

※全体の外枠　縦11cm　横18cm
	受付年月日
	※受付番号

	令和８年１月１８日

様式第３号（第６条関係）
令和８年１月　　日
都城市選挙管理委員会委員長　あて
住　　所
候補者　氏　　名
電話番号
選挙公報掲載文撤回・変更申請書
掲載文の　撤回・変更　をしたいので、都城市選挙公報の発行に関する規程第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。
１　掲載に係る選挙
(1)　執行期日　　　令和８年１月２５日
(2)　選挙名　　　都城市議会議員選挙
２　撤回・変更の理由
３　連絡先　　住　　所
氏　　名
電話番号
注　変更の場合は、変更後の掲載文１通又は写真２葉を添付してください。
	受付年月日

	令和８年１月１８日

※この欄には、記入しないこと。
署名又は

記名押印

署名又は

記名押印

※この欄には、記入しないこと。

署名又は

記名押印